
Dz-07.0021.2.2018  

 

   Uchwała nr XLI/364/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2018 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania ustalonego Uchwałą nr XXXIV/308/2017 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r. i zmienionego Uchwałą nr 

XXXV/318/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 29 sierpnia 2017 r., w następujący 

sposób: 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia: 

 ul. Powstania Styczniowego – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Księcia Józefa „boczna” poniżej budynku nr 114 – 

dobudowa oświetlenia na odcinku przed słupkami, 

 ul. Astronautów (przy garażach), działka nr 160/24, obr. 20 

Krowodrza – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Skibowa – dobudowa oświetlenia na wysokości zatoki 

parkingowej zlokalizowanej przy wjeździe na ogródek 

jordanowski, 

 ul. Sokola – budowa oświetlenia na odcinku od ul. Na 

Wirach do ul. Bielańskiego, 

(WPF: 2018 – dokumentacje projektowe 59 000 zł, 2019 – 

realizacja inwestycji 221 000 zł) 

 pętla autobusowa ul. Rzepichy - montaż dowieszki na 

istniejącym słupie (2018 – 3 500 zł) 

62 500 ZIKiT 

na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia: 

 ul. Powstania Styczniowego – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Księcia Józefa „boczna” poniżej budynku nr 114 – 

dobudowa oświetlenia na odcinku przed słupkami, 

 ul. Astronautów (przy garażach), działka nr 160/24, obr. 20 

Krowodrza – dobudowa oświetlenia, 

 ul. Skibowa – dobudowa oświetlenia na wysokości zatoki 

62 500 ZIKiT 



parkingowej zlokalizowanej przy wjeździe na ogródek 

jordanowski, 

 ul. Sokola – budowa oświetlenia na odcinku od ul. Na 

Wirach do ul. Bielańskiego, 

(WPF: 2018 – dokumentacje projektowe 59 000 zł, 2019 – 

realizacja inwestycji 221 000 zł) 

 ul. Bodziszkowa – dobudowa oświetlenia na podstawie 

dokumentacji projektowej opracowanej w roku 2017, 

 ul. Szyszko- Bohusza - dobudowa oświetlenia na 

podstawie dokumentacji projektowej opracowanej w roku 

2017, 

 pętla autobusowa ul. Rzepichy - montaż dowieszki na 

istniejącym słupie 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

       

       Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek realizatora zadania – Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu.  

Rada Dzielnicy planowała wykonanie w 2017 r. zadania: „Dobudowa oświetlenia w ulicach: 

Bodziszkowej, Szyszko-Bohusza, Robla i Jeleniowej – dokończenie opracowania dokumentacji 

projektowej i realizacja zadania”. Niestety kwoty wynikające z kosztorysu inwestorskiego znacznie 

przekraczały wysokość środków zabezpieczonych na ten cel przez Dzielnicę, co uniemożliwiło 

realizację ww. zadania w pełnym zakresie. Ostatecznie zrealizowano dobudowę oświetlenia w ulicach 

Robla i Jeleniowej. 

 


